



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamieńskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/EZ - 48/635 /2018

Wrocław, dnia 20.08.2018 r.

INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „*Dostawa zestawów i narzędzi do witrektomii*”

Pytanie 1, dot. zapisów SIWZ w zakresie przesłania dokumentu JEDZ:

Uprzejmie prosimy o wyrażenie zgody na przesłanie zaszyfrowanego i podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym dokumentu JEDZ na adres poczty elektronicznej.

W przypadku wyrażenia zgody uprzejmie prosimy o podanie adresu e-mail.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie 2, dot. opisu przedmiotu zamówienia w Pakiet 2:

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty tylko na jeden z dwóch opisanych w SIWZ składów zestawu do operacji zaćmy metodą fakoemulsyfikacji, tj.:

Skład zestawu:	Ilość
kaniula,25G	2
Kaniula do hydrodyssekcji,25G	1
kaniula,27G	2
obłożenie pacjenta 140x160 z dwoma workami	1
INFINITI kaseta Intrepid	1
Ostonki na tija	1
Nóż do paracentezy, 1,2 MM, zagięty	1
Nóż typu slit,2,4MM.	1
Mikrogąbki, 6S	1
TIP MICRO, zagięty KELMAN	1
Kieliszek ,60CC	1
Gaziki tuffey średnie	3
Gaziki, ,8X8CM	5
Rozwórka	1
Pęseta plastikowa do dezynfekcji	1
Strzykawka 10CC, LS,2-cz	1
Strzykawka ,2CC, LL	1
Strzykawka, 2ML,LS,2-cz	1
Strzykawka, 5ML,LS,2-cz	1
Fartuch L	2
Cystotom prosty	1
osłonka plastikowa	1

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jeden skład zestawu do operacji zaćmy metodą fakoemulsyfikacji.

Pytanie 3, dot. zapisów wzoru umowy – w zakresie Pakietu nr 6:

Zwracam się z prośbą o odstąpienie od konieczności utworzenia depozytu dla Pakietu nr 6 oraz o zmianę wzoru umowy polegającą na wykreśleniu tych części zapisów w kolejnych paragrafach, które dotyczą kwestii związanych z depozytem.

Soczewki oferowane w Pakiecie nr 6 są stosowane w specjalistycznych procedurach okulistycznych i utworzenie depozytu ze względu na rozpiętość dioptrażu (w tym dodatkowo moc cylindra) jest bardzo trudne do realizacji. Ze względu na powyższe uprzejmie proszę o wyrażenie zgody.

Odpowiedź: Z uwagi na indywidualny dobór soczewki dla określonego pacjenta Zamawiający dopuszcza odstąpienie utworzenia depozytu dla torycznych soczewek wewnątrzgałkowych.

Pytanie 4, dot. zapisów wzoru umowy:

W przypadku nie wyrażenia zgody na odstąpienie od depozytu w Pakiecie nr 6, zwracam się z prośbą o przyjęcie § 2 ust. 2 projektu umowy w następującym brzmieniu:

„Asortyment, ilość i termin – z uwzględnieniem § 3 ust. 7 i 8 - dostawy każdej partii towaru dla pakietu nr 6 określać będzie każdorazowo protokół zużycia a dla pakietu [...] określać będzie każdorazowo zamówienie przekazane faxem lub drogą elektroniczną przez Zamawiającego.”

Odpowiedź: vide odpowiedź na pytanie nr 3.

Pytanie 5, dot. zapisów wzoru umowy:

W przypadku nie wyrażenia zgody na odstąpienie od depozytu w Pakiecie nr 6, zwracam się z prośbą o przyjęcie § 3 ust. 2 projektu umowy w następującym brzmieniu:

„Strony wspólnie uzgodnią ilości oraz typ powierzonych wyrobów określonych w pakiecie nr 6 w terminie 3 dni od zawarcia umowy.”

Odpowiedź: vide odpowiedź na pytanie nr 3.

Pytanie 6, dot. zapisów wzoru umowy:

W przypadku nie wyrażenia zgody na odstąpienie od depozytu w Pakiecie nr 6, zwracam się z prośbą o przyjęcie § 3 ust. 3 projektu umowy w następującym brzmieniu:

„Powierzone w depozyt wyroby stanowią własność Wykonawcy do chwili jego pobrania przez Zamawiającego z depozytu i nie mogą być udostępniane osobom trzecim bez uprzedniej pisemnej zgody Wykonawcy.”

Odpowiedź: vide odpowiedź na pytanie nr 3.

Pytanie 7, dot. zapisów wzoru umowy:

W przypadku nie wyrażenia zgody na odstąpienie od depozytu w Pakiecie nr 6, zwracam się z prośbą o przyjęcie § 3 ust. 6 projektu umowy w następującym brzmieniu:

„W przypadku stwierdzenia podczas kontroli braków ilościowych lub uszkodzenia wyrobów powierzonych w depozyt z jakiegokolwiek przyczyny, Wykonawca może obciążyć Zamawiającego wartością brakujących lub uszkodzonych wyrobów przy zachowaniu cen jednostkowych określonych w ofercie.”

Odpowiedź: vide odpowiedź na pytanie nr 3.

Pytanie 8, dot. zapisów wzoru umowy:

Zwracam się z prośbą o przyjęcie § 4 ust. 1 projektu umowy w następującym brzmieniu:

„Zamawiający zobowiązuje się zapłacić Wykonawcy za towar stosując ceny jednostkowe zgodnie z ofertą przetargową.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę projektu umowy w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie 9, dot. zapisów wzoru umowy:

W przypadku nie wyrażenia zgody na odstąpienie od depozytu w Pakiecie nr 6, zwracam się z prośbą o dodanie w § 4 ust. 5 projektu umowy kolejnego zdania w następującym brzmieniu:

„Wykonawca obciąży Zamawiającego wartością towarów, których termin ważności w momencie likwidacji depozytu będzie krótszy niż 6 miesięcy.”

Odpowiedź: vide odpowiedź na pytanie nr 3.

Pytanie 10, dot. zapisów wzoru umowy:

Zwracam się z prośbą o dodanie w § 5 ust. 2 projektu umowy kolejnego zdania w następującym brzmieniu:

„Zmniejszenie ilości przedmiotu umowy nie może być większe niż 20%, a Wykonawcy przysługuje roszczenie o realizację umowy w wysokości co najmniej 80% jej wartości.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę projektu umowy w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie 11, dot. zapisów wzoru umowy:

Zwracam się z prośbą o przyjęcie § 5 ust. 3 projektu umowy w następującym brzmieniu:

„Zamawiający zobowiązuje się zapłacić Wykonawcy za towar stosując ceny jednostkowe zgodnie z ofertą przetargową.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę projektu umowy w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie 12, dot. zapisów wzoru umowy:

Zwracam się z prośbą o przyjęcie § 5 ust. 7 projektu umowy w następującym brzmieniu:

„Wykonawca otrzyma wynagrodzenie w terminie 30 dni od wystawienia faktury na konto bankowe nr [.....] prowadzone przez bank [.....]”

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany zapisu § 5 ust. 7 projektu umowy w następujący sposób:

7. Wykonawca otrzyma wynagrodzenie w terminie 30 dni od dnia otrzymania faktury na konto bankowe nr [.....] prowadzone przez bank [.....]

Pytanie 13, dot. zapisów wzoru umowy:

Zwracam się z prośbą o przyjęcie § 5 ust. 8 projektu umowy w następującym brzmieniu:

„Wykonawca gwarantuje stałe i niezmiennie ceny netto przez okres trwania umowy, z zastrzeżeniem postanowień określonych w § 12 ust. 1, 2, 3, 4, 5 umowy.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę projektu umowy w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie 14, dot. zapisów wzoru umowy:

Zwracam się z prośbą o przyjęcie § 6 ust. 1 projektu umowy w następującym brzmieniu :

„Wykonawca dostarczać będzie towar z fakturą na swój koszt i ryzyko do magazynu Apteki Szpitala Zamawiającego przy ulicy”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę projektu umowy w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie 15, dot. zapisów wzoru umowy:

Zwracam się z prośbą o przyjęcie § 6 ust. 2 projektu umowy w następującym brzmieniu:

„Dostawa towaru przez Wykonawcę bez zamówienia lub protokołu zużycia Zamawiającego jest dokonywana na własne ryzyko Wykonawcy i nie wiąże Zamawiającego co do przyjęcia towaru i zapłaty należności.”

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany zapisu § 6 ust. 2 projektu umowy w następujący sposób:

2. Dostawa towaru przez Wykonawcę bez zamówienia Zamawiającego lub protokołu zużycia Zamawiającego jest dokonywana na własne ryzyko Wykonawcy i nie wiąże Zamawiającego co do przyjęcia towaru i zapłaty należności.

Pytanie 16, dot. zapisów wzoru umowy:

Zwracam się z prośbą o wykreślenie § 7 ust. 2 projektu umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę projektu umowy w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie 17, dot. zapisów wzoru umowy:

Zwracam się z prośbą o przyjęcie § 7 ust. 4 zdanie drugie projektu umowy w następującym brzmieniu:

„W przypadku uznania reklamacji, dostawa towaru wolnego w terminie 7 dni licząc od dnia uznania reklamacji.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę projektu umowy w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie 18, dot. zapisów wzoru umowy:

Zwracam się z prośbą o przyjęcie § 9 ust. 1 projektu umowy w następującym brzmieniu:

„1. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary umowne:

- 1) Za zwłokę w dostarczeniu partii towaru w wysokości 0,5% wartości netto partii towaru dostarczonej ze zwłoką za każdy dzień zwłoki, ale łącznie nie więcej niż 10% wartości netto tej partii,
- 2) Za zwłokę w powierzeniu wyrobów w depozyt w wysokości 0,5% wartości netto partii towaru określonego w Pakiecie nr 6, którego dotyczy zwłoka, za każdy dzień zwłoki, ale łącznie nie więcej niż 10% wartości netto tej partii,
- 3) Za zwłokę w uzupełnieniu depozytu w wysokości 0,5% wartości netto nieuzupełnionej partii depozytu, której dotyczy zwłoka, za każdy dzień zwłoki, ale łącznie nie więcej niż 10% wartości netto tej partii,
- 4) Z tytułu odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z winy Wykonawcy w wysokości 10% wartości netto niezrealizowanej części umowy."

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę projektu umowy w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie 19, dot. zapisów wzoru umowy:

Zwracam się z prośbą o przyjęcie § 9 ust. 3 projektu umowy w następującym brzmieniu:

„Strony mogą dochodzić odszkodowania przewyższającego wysokość zastrzeżonych kar umownych.”

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany zapisu § 9 ust. 3 projektu umowy w następujący sposób:

„Strony mogą dochodzić odszkodowania przewyższającego wysokość zastrzeżonych kar umownych.”

Pytanie 20, dot. zapisów wzoru umowy:

Zwracam się z prośbą o przyjęcie § 11 ust. 3 projektu umowy w następującym brzmieniu:

„Zamawiający może odstąpić od umowy w terminie natychmiastowym w przypadku:

- 1) 3-krotnej zwłoki w dostawie towaru określonego w pakiecie w okresie trwania umowy, po uprzednim wezwaniu do niezwłocznej dostawy przedmiotu umowy,
- 2) 3-krotnego dostarczenia przez Wykonawcę z jego wyłącznej winy towaru określonego w pakiecie niezgodnie z ofertą przetargową w okresie trwania umowy, po uprzednim wezwaniu Wykonawcy do dostawy towaru zgodnego z ofertą,
- 3) 3-krotnego nierozpatrzenia uzasadnionej reklamacji dotyczącej jakości dostarczonego towaru określonego w pakiecie w okresie trwania umowy w terminie, o którym mowa w § 7 ust. 4 umowy po uprzednim wezwaniu Wykonawcy do niezwłocznego ich usunięcia.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę projektu umowy w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie 21, dot. zapisów wzoru umowy:

Zwracam się z prośbą o przyjęcie § 12 ust. 1 pkt 1-3 projektu umowy w następującym brzmieniu:

„Zamawiający przewiduje możliwość zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy w formie aneksu do umowy w przypadku:

- 1) zmiany stawki VAT – z uwzględnieniem ust. 3 zdanie drugie,
- 2) zmiany wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie art. 2 ust. 3-5 ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę, po upływie roku trwania umowy na uargumentowany wniosek Wykonawcy,
- 3) zmiany zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu w wysokości stawki składki na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne po upływie roku trwania umowy na uargumentowany wniosek Wykonawcy,

- jeżeli zmiany wskazane w pkt 2 i 3 powyżej będą miały wpływ na koszty wykonania zamówienia przez Wykonawcę.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę projektu umowy w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie 22, dot. zapisów wzoru umowy:

Zwracam się z prośbą o dodanie w § 12 ust. 3 projektu umowy kolejnego zdania w następującym brzmieniu:
„W przypadku zmiany stawki podatku od towarów i usług, nowa stawka będzie stosowana automatycznie od dnia wejścia w życie stosownych przepisów bez konieczności zawierania aneksu do umowy.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę projektu umowy w zakresie objętym zapytaniem.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji
mgr inż. Jadwiga Raziuk